ВЕРХОТУРСКАЯ Я РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 29 января 2018 г.  № 3/14

г. Верхотурье

О внесении изменений в состав Верхотурской районной

молодежной избирательной комиссии

Заслушав информацию председателя комиссии Захаровой Н.А.,

рассмотрев поступившие заявления и в соответствии с пунктами 1, 3-7

«Положения о молодежных избирательных комиссиях в Свердловской

области», утвержденного постановлением Избирательной комиссии

Свердловской области от 24 сентября 2014 года № 22/89 (в редакции

постановления от 4 декабря 2014 г. № 25/108) «Об утверждении Положения

о молодежных избирательных комиссиях в Свердловской области» и на

основании постановления Избирательной комиссии Свердловской области от

24 октября 2016 года № 42/351 «О Перечне и численном составе молодежных

избирательных комиссий, формируемых в Свердловской области на

очередной срок полномочий», Верхотурская районная территориальная

избирательная комиссия решила:

1. Освободить Екимову Анастасию Александровну от обязанностей

члена Верхотурской районной Молодежной избирательной комиссии с

правом решающего голоса до истечения сроков полномочий на основании

личного заявления (прилагается).

2. Назначить членом Верхотурской районной Молодежной

избирательной комиссии с правом решающего голоса Шумкову Арину

Анатольевну.

3. Направить настоящее решение Молодежной избирательной

комиссии Свердловской области, Главе городского округа Верхотурский,

Управлению культуры, молодежной политики Администрации городского

округа Верхотурский.

4. Разместить решение с использованием информационно-

телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» на странице

Комиссии.

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя комиссии Н.А. Захарову.

Председатель Верхотурской

районной территориальной

избирательной комиссии

Н.А.Захарова

Секретарь Верхотурской

районной территориальной

избирательной комиссии

И.М.Хомутова